КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  27.12.2012г.                                                                                                            № 38
Об утверждении Правил

землепользования и застройки
сельского поселения

«Село Головтеево»

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево», протоколом публичных слушаний от 24.12.2012г., Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево»
РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Головтеево» (приложение № 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и обнародования.
Глава МО сельского поселения

«Село Головтеево»

                                                                              А.С. Зюлин